PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2025

Página(s): 1/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 42 / 2025

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 90012 / 2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE FRALDAS PARA CUMPRIMENTO DE ORDEM JUDICIAL

Preâmbulo

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, às 09h00min (nove horas), reuniu-se o pregoeiro, juntamente com

sua equipe de apoio nomeados pela Portaria Nº. 014/2025, para a realização do julgamento do processo licitatório nº 042/2025, modalidade pregão

presencial nº 90012/2025, menor preço por item

Credenciamento

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento das seguintes licitantes, as

quais foram credenciadas para a sessão de lances e julgamento da proposta de preços. *** A empresa CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS

MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA inscrita no CNPJ 37.180.839.0001- 69, apresentou documentação para credenciamento, incluindo proposta e

documentos de habilitação, todavia, o representante da empresa Sr. Raymundo Sabino Carneiro, não assinou o termo de credenciamento, o qual

credenciaria a Sra. Leticia Da Rocha, não sendo possível então o credenciamento da referida representante. Pelo princípio da economicidade, foi

considerada abertura da proposta da empresa CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA, porém a documentação de

proposta também não foi assinada, portanto a proposta será desclassificada.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA 23.789.282/0001-53 CICERO QUINTAO CELESTINO

MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 36.948.457/0001-70

JOSE MARIA MENDES

PUYGCERVER

TF COMPANY LTDA 44.121.677/0001-53

JADERSON ALMEIDA ALBINO DE

OLIVEIRA

FJ DISTRIBUIDORA LTDA 53.455.042/0001-83 MARCIO JOSÉ BATALHA

BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA 55.501.192/0001-01 RAFAEL DOS SANTOS MIRANDA

DROGARY LTDA 23.514.789/0001-02 LILIANE CAMARA MIRANDA

OTUX COMERCIAL LTDA 34.460.707/0001-00 MATEUS DE PAULA VIDIGAL

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

37.180.839/0001-69 Sem representante

Registro do Pregão

Aberto os envelopes de propostas, obteve-se o seguinte resultado:

Lote 1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM 18 UNIDADES

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
7 FJ DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 61,7500

6 DROGARY LTDA Classificado R$ 63,2500

5 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA Classificado R$ 67,4200

4 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 67,9600

3 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA Classificado R$ 68,5000

2 TF COMPANY LTDA Classificado R$ 68,8000

1 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 68,8000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:52:40 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:52:52 TF COMPANY LTDA R$ 61,7000

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2025

Página(s): 2/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

31/03/2025 09:53:07 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 61,6500

31/03/2025 09:53:13 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:53:20 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA R$ 61,6000

31/03/2025 09:53:30 DROGARY LTDA R$ 61,0000

31/03/2025 09:53:41 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 60,9500

2ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:53:47 TF COMPANY LTDA R$ 60,9000

31/03/2025 09:53:54 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 60,5000

31/03/2025 09:54:00 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA R$ 60,4000

31/03/2025 09:54:05 DROGARY LTDA R$ 60,0000

31/03/2025 09:54:12 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 59,9500

3ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:54:19 TF COMPANY LTDA R$ 59,9400

31/03/2025 09:54:25 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 59,5000

31/03/2025 09:54:32 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:54:47 DROGARY LTDA R$ 59,4000

31/03/2025 09:54:53 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 59,3800

4ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:55:01 TF COMPANY LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:55:08 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 59,3000

31/03/2025 09:55:14 DROGARY LTDA R$ 59,1500

31/03/2025 09:55:20 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 59,1000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:55:25 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 59,0000

31/03/2025 09:55:32 DROGARY LTDA R$ 58,9000

31/03/2025 09:55:44 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:55:54 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,8500

31/03/2025 09:56:01 DROGARY LTDA R$ 58,8000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:56:06 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,7500

31/03/2025 09:56:12 DROGARY LTDA R$ 58,6500

8ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:56:28 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,6000

31/03/2025 09:56:42 DROGARY LTDA R$ 58,5500

9ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:56:47 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,5000

31/03/2025 09:56:56 DROGARY LTDA R$ 58,4500

10ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE
COM 18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:57:08 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,4000

31/03/2025 09:57:30 DROGARY LTDA R$ 58,3500

11ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE
COM 18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2025

Página(s): 3/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

31/03/2025 09:57:38 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,0000

31/03/2025 09:57:49 DROGARY LTDA R$ 57,9000

12ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE
COM 18 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:58:04 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:58:09 DROGARY LTDA R$ 0,0000

Lote 2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM 20 UNIDADES

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
7 FJ DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 61,7500

6 DROGARY LTDA Classificado R$ 63,2500

5 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 65,0000

4 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA Classificado R$ 68,9800

3 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 69,0000

2 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA Classificado R$ 70,0000

1 TF COMPANY LTDA Classificado R$ 70,3900

1ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
20 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 09:58:44 TF COMPANY LTDA R$ 61,0000

31/03/2025 09:59:16 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 60,0000

31/03/2025 09:59:23 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:59:28 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:59:34 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 09:59:43 DROGARY LTDA R$ 59,9000

31/03/2025 09:59:49 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 59,3000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
20 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:00:01 TF COMPANY LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:00:06 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 59,0000

31/03/2025 10:00:19 DROGARY LTDA R$ 58,9000

31/03/2025 10:00:26 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
20 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:00:34 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,8500

31/03/2025 10:00:42 DROGARY LTDA R$ 58,8000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
20 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:00:47 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,7500

31/03/2025 10:01:13 DROGARY LTDA R$ 58,7200

5ª RODADA DE LANCES - Lote   2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
20 UNIDADES
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:01:18 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,7000

31/03/2025 10:01:37 DROGARY LTDA R$ 0,0000

Lote 3 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO COM 26 UNIDADES.

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
7 FJ DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 61,7500

6 DROGARY LTDA Classificado R$ 63,2500

5 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 65,0000

4 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 69,0000

3 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA Classificado R$ 73,6600

2 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA Classificado R$ 75,0000

1 TF COMPANY LTDA Classificado R$ 75,1600

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2025

Página(s): 4/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
COM 26 UNIDADES.
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:02:04 TF COMPANY LTDA R$ 60,0000

31/03/2025 10:02:13 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 59,5000

31/03/2025 10:02:19 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:02:22 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:02:27 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:02:32 DROGARY LTDA R$ 59,4500

31/03/2025 10:02:37 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 59,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
COM 26 UNIDADES.
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:02:43 TF COMPANY LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:02:53 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,9000

31/03/2025 10:04:45 DROGARY LTDA R$ 58,7500

31/03/2025 10:04:49 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
COM 26 UNIDADES.
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:04:53 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:04:57 DROGARY LTDA R$ 0,0000

Lote 4 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO CONTENDO 30 UNIDADES.

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
7 FJ DISTRIBUIDORA LTDA Classificado R$ 61,7500

6 DROGARY LTDA Classificado R$ 63,2500

5 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 65,0000

4 OTUX COMERCIAL LTDA Classificado R$ 69,0000

3 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA Classificado R$ 76,7700

2 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA Classificado R$ 78,0000

1 TF COMPANY LTDA Classificado R$ 78,3400

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
CONTENDO 30 UNIDADES.
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:05:26 TF COMPANY LTDA R$ 60,0000

31/03/2025 10:05:36 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 59,5000

31/03/2025 10:05:40 BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:05:44 OTUX COMERCIAL LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:05:48 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:05:58 DROGARY LTDA R$ 59,4000

31/03/2025 10:06:04 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 59,2000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
CONTENDO 30 UNIDADES.
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:06:11 TF COMPANY LTDA R$ 0,0000

31/03/2025 10:06:17 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 59,0000

31/03/2025 10:06:26 DROGARY LTDA R$ 58,9000

31/03/2025 10:06:34 FJ DISTRIBUIDORA LTDA R$ 0,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
CONTENDO 30 UNIDADES.
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:06:39 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,8500

31/03/2025 10:06:53 DROGARY LTDA R$ 58,8000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
CONTENDO 30 UNIDADES.
Data / Hora Fornecedor Valor
31/03/2025 10:06:58 DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,7500

31/03/2025 10:07:01 DROGARY LTDA R$ 0,0000

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2025

Página(s): 5/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

A vista da habilitação foram declaradas vencedoras, as seguintes licitantes:

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
18 UNIDADES
Fornecedor Valor Vencido
DROGARY LTDA R$ 57,9000

Resultado da Negociação - Lote 2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM
20 UNIDADES
Fornecedor Valor Vencido
DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,7000

Resultado da Negociação - Lote 3 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
COM 26 UNIDADES.
Fornecedor Valor Vencido
DROGARY LTDA R$ 58,7500

Resultado da Negociação - Lote 4 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO
CONTENDO 30 UNIDADES.
Fornecedor Valor Vencido
DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA R$ 58,7500

Declarada encerrada a etapa de lances, foram classificadas e aceitas as ofertas descritas acima, por atenderem aos

requisitos do edital.

Habilitação

Aberto os envelopes de documentação das licitantes classificadas na fase anterior e analisando-o, verificou o seguinte: Aberto os

envelopes de documentação das licitantes classificadas na fase anterior e analisando-o, verificou o seguinte: *** A empresa DROGARIA E

PERFUMARIA DORA LTDA inscrita no CNPJ 23.789.282/0001-53 não apresentou certidão negativa de débitos trabalhistas , todavia, conforme

Parágrafo único de Art. 105 , do decreto municipal 4374/2023 o documento foi consultado e emitido pelo agente de contratação sendo portanto

habilitada

DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA Habilitada

DROGARY LTDA Habilitada

Recursos

As licitantes não manifestaram imediata e motivadamente a intenção de recorrer.

Ocorrências

Resultado

A vista da habilitação foram declaradas vencedoras, as seguintes licitantes:

Fornecedor: DROGARY LTDA Total R$ 56.326,20

Lote 1 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EG, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM 18 UNIDADES
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2025

Página(s): 6/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

136290

6180

FRALDA GERIÁTRICA

TAMANHO EG, MARCA

BIOFRAL TENA CONFORT,

PACOTE COM 18

UNIDADES

Pacote 778,0000 57.9000 45046.20000000 15,84%  -

 Total Lote R$ 45.046,20

Lote 3 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO COM 26 UNIDADES.
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

7737

FRALDA GERIÁTRICA

TAMANHO M, MARCA TENA

CONFORT, PACOTE

ECONÔMICO COM 26

UNIDADES.

Pacote 192,0000 58.7500 11280.00000000 21,83%  -

 Total Lote R$ 11.280,00

Fornecedor: DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA Total R$ 26.425,00

Lote 2 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G, MARCA BIOFRAL TENA CONFORT, PACOTE COM 20 UNIDADES
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

6179

FRALDA GERIÁTRICA

TAMANHO G, MARCA

BIOFRAL TENA CONFORT,

PACOTE COM 20

UNIDADES

Pacote 250,0000 58.7000 14675.00000000 16,61%  -

 Total Lote R$ 14.675,00

Lote 4 - FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO P, MARCA TENA CONFORT, PACOTE ECONÔMICO CONTENDO 30 UNIDADES.
Código Nome Prod/Serv Unidade Quantidade Valor Total % Econ. Marca

136290

7736

FRALDA GERIÁTRICA

TAMANHO P, MARCA TENA

CONFORT, PACOTE

ECONÔMICO CONTENDO

30 UNIDADES.

Pacote 200,0000 58.7500 11750.00000000 25,01%  -

 Total Lote R$ 11.750,00

Encerramento

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, bem como pelas

licitantes presente.

PIRANGA, 31 de Março de 2025.

____________________________________________________
Rafael Martins

Pregoeiro

____________________________________________________
MARIA LUZIA REZENDE  DE LIMA

Membro da CPL

____________________________________________________
MARCUS TOMAZ HELENO

Membro da CPL

____________________________________________________
DROGARIA E PERFUMARIA DORA LTDA

CICERO QUINTAO CELESTINO

____________________________________________________
MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

JOSE MARIA MENDES PUYGCERVER

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2025

Página(s): 7/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

____________________________________________________
TF COMPANY LTDA

JADERSON ALMEIDA ALBINO DE OLIVEIRA

____________________________________________________
FJ DISTRIBUIDORA LTDA
MARCIO JOSÉ BATALHA

____________________________________________________
BIG COMERCIO ATACADISTA LTDA

RAFAEL DOS SANTOS MIRANDA

____________________________________________________
DROGARY LTDA

LILIANE CAMARA MIRANDA

____________________________________________________
OTUX COMERCIAL LTDA

MATEUS DE PAULA VIDIGAL

____________________________________________________
CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

http://www.tcpdf.org